

Ejendomsselskabet Bomhusvej 24 ApS

Bomhusvej 24, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 27 07 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bomhusvej 24 ApS Bomhusvej 24 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 27 07 27
	Stiftet: 24. juni 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som ejendomsselskab med udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.750	-14.750
Andre finansielle indtægter	70.605	109.249
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.088</u>	<u>-124</u>
Resultat før skat	54.767	94.375
1 Skat af årets resultat	<u>-12.276</u>	<u>-20.768</u>
Årets resultat	42.491	73.607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>42.491</u>	<u>73.607</u>
Disponeret i alt	42.491	73.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	<u>2.382.725</u>	<u>2.275.869</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.392.725</u>	<u>2.275.869</u>
Likvide beholdninger	<u>17.411</u>	<u>68.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.410.136</u>	<u>2.344.280</u>
Aktiver i alt	<u>2.410.136</u>	<u>2.344.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.238.003	2.195.512
Egenkapital i alt	2.363.003	2.320.512
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	12.276	14.768
Anden gæld	25.857	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.133	23.768
Gældsforpligtelser i alt	47.133	23.768
Passiver i alt	2.410.136	2.344.280

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.276</u>	<u>20.768</u>
	<u>12.276</u>	<u>20.768</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.195.512	2.121.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.491</u>	<u>73.607</u>
	<u>2.238.003</u>	<u>2.195.512</u>